Za tieto služby sa  nájomca zaväzuje zaplatiť odplatu vo výške 4.600 bez DPH, a to   

5.520,-€ s DPH.         

3. Nájomca si na vlastné náklady zabezpečí a uhradí strážnu a lekársku službu. 

4. Nájomca sa zaväzuje dohodnuté nájomné /bod č. 1 a 2 tohto článku/ v celkovej výške 17.520,-€ 

(slovom: sedemnásťtisícpäťstodvadsaťtisíc  euro ) uhradiť na základe faktúry prenajímateľa do 

25.3.2023, a to bezhotovostne bankovým prevodom na bežný účet prenajímateľa v Štátnej 

pokladnici uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Faktúra bude vystavená a odoslaná elektronicky 

nájomcovi  po podpísaní zmluvy oboma zmluvnými stranami.